

Câmara Municipal de Bom Jesus dos Perdões

Rua N. Sra. Consolação, 295 - Centro - CEP 12955-000 - Fone: (11) 4012-7535 - Bom Jesus dos Perdões - SP

EXTRATO DE CONTRATO

03º aditamento do contrato administrativo n. 13/2019

Processo Administrativo n. 155/2019

Tomada de Preço n.º 01/2019

Contratante: Câmara Municipal de Bom Jesus dos Perdões

Contratada: Vigent Construções LTDA

Finalidade: Contratação de empresa especializada de engenharia para a execução de obras de engenharia para construção parcial da (etapa 01) do prédio da Câmara Municipal de Bom Jesus dos Perdões/SP, com fornecimento de mão de obra, equipamentos e materiais necessários.

Finalidade do aditivo: prorrogação do prazo do contrato.

Prazo: Prorrogado até 19 de fevereiro de 2021.

Vigência: 03/12/2019 a 19/02/2021

HÉLIO JOSÉ VIANA GONÇALVES

Presidente